
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Otorgar Equivalencias de Ingles

 
VISTO:

Los exp-unc nº EX-2023-00167686--UNC-ME#FO; EX-2023-00172959--UNC-ME#FO;
EX-2023-00173593--UNC-ME#FO; EX-2023-00174667--UNC-ME#FO y EX-2023-
00186988--UNC-ME#FO, por los cuales las alumnas Micaela Alejandra Tula Rodriguez,
Carlina Scocco, Valentina Araoz Giordano, Julia Romeo y Delfina Feliciani Bartolucci
solicitan se considere aprobada la materia inglés; y

 

CONSIDERANDO:

Que las alumnas presentan constancia de haber rendido examen de validez equivalente
al Inglés Nivel Intermedio;

Atento el análisis realizado por la Directora del Departamento de Idiomas con fines
Académicos (DIFA) de la Facultad de Lenguas, corresponde dar por APROBADO el
módulo de idioma solicitado y otorgar dicha equivalencia,

 

Por todo ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

 

Artículo 1º: Dar por aprobada la asignatura Inglés a las alumnas que se detallan a
continuación;

 

TULA RODRIGUEZ, Micaela Alejandra, DNI 44272425



SCOCCO, Carlina, DNI 44972884
ARAOZ Giordano, Valentina, DNI 45347751
ROMEO, Julia, DNI 44297987
FELICIANI BARTOLUCCI, Delfina, DNI 43143714

 

Artículo 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

 

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-88-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 31 de Marzo de 2023
		2023-03-31T10:56:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: María Matilde Usin Bazán
	cargo_0: Secretaria Académica
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-31T13:52:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-03-31T13:52:11-0300
	GDE UNC




